Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 31/2024 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 7 de outubro de 2024.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2024.2RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2024.2

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL DARESULTADO FINAL DA

CHAMADA PÚBLICACHAMADA PÚBLICA de estudantes no processo seleCvo para o preenchimento de vagas

ofertadas para o Segundo Semestre leCvo de 2024, nos cursos da Educação Profissional

Técnica de Nível Médio, do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,

nas formas Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio, distribuídas no Campus de

Valença do Piauí.

SEQ.SEQ.
NOMENOME

COMPLETOCOMPLETO
CURSOCURSO

HOMOLOGAÇÃOHOMOLOGAÇÃO
DA INSCRIÇÃODA INSCRIÇÃO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01
ANA BEATRIZ
LIMA VERDE
SANTAS RIBEIRO

ADMINISTAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

02

APARECIDA
LAURA DA
CONCEIÇÃO
GOMES

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

03
FELIPE HERBERT
ALVES
RODRIGUES

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

04 FRANCISCA IRIS
LIMA DE SOUSA

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

05
KARINA
FERREIRA DA
SILVA REIS

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

06

LUCAS HANANI
MONTEIRO DOS
SANTOS

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

07
MARILEIDE
MARIA DA
CONCEIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

08 TAILA MARIA DA
SILVA

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

09
VERIDIANA
CALIXTO LIMA
NETO

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

10 VICTOR BRUNO
DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

11

VITÓRIA
MIRANDA
ISIDÓRIO
MARQUES

ADMINISTRAÇÃO Deferido(a) Aprovado(a)

12
RAIMUNDO
FRANCISCO DE
SOUSA FILHO

AGROPECUÁRIA Deferido(a) Aprovado(a)

AS MATRÍCULAS OCORRERÃO DE 08/10 a 11/10, NO SETOR DO CONTROLE ACADÊMICO.

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de BustamanteAntenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 07/10/2024 16:13:26.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 07/10/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

298165
54d2e392d5

	Documento assinado eletronicamente por: